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Чемпіонат U-19
2022/23 24-й тур, Матч №186

Середа, 03.05.2023, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 18°C.

«Ворскла» Полтава

3 : 4

«Динамо» Київ

31 Домолега Олександр
5 Мельник Даніїл
4 Швець Володимир
38 Крупський Ілля
43 Корсун Ілля
6 Нестеренко Іван (К)
10 Тузенко Данило
11 Черниш Дмитро
47 Оденцов Микита
99 Сердюк Артем
9 Галас Тарас

Запасні
21 Пругло Михайло
17 Булгатов Демид
3 Крохмаль Нікіта
27 Голобородько Тарас
14 Кухта Максим
57 Бугай Вадим
18 Крецул Дмитро
15 Баранов Микита
50 Романець Едуард
55 Ізотов Данило

Тренер
Баранов Василь

1 Ігнатенко Денис
20 Гусєв Олексій
17 Філатов Арсеній
4 Балаба Назар
8 Бенедюк Артем (К)
22 Малиш Навін
18 Саленко Роман
23 Василець Максим
7 Кремчанін Дмитрій
30 Діалло Самба
25 Зоренко Максим

Запасні
12 Погорілий Дмитро
5 Сизонюк Єгор
6 Котуха Іван
24 Шарай Денис
13 Юшко Даніїл
19 Маткевич Андрій
21 Бойченюк Максим
10 Грохольський Артем
16 Янчишин Назар

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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11 Черниш Дмитро 14'

99 Сердюк Артем 20'

10 Тузенко Данило 28'

30' 18 Саленко Роман
5 Сизонюк Єгор

46' 8 Бенедюк Артем
6 Котуха Іван

46' 23 Василець Максим
19 Маткевич Андрій

52' 25 Зоренко Максим

6 Нестеренко Іван 57'

57' 22 Малиш Навін

59' 25 Зоренко Максим
6 Нестеренко Іван
3 Крохмаль Нікіта 63'

47 Оденцов Микита
17 Булгатов Демид 63'

4 Швець Володимир 65'

43 Корсун Ілля
15 Баранов Микита 73'

75' 7 Кремчанін Дмитрій

10 Тузенко Данило
18 Крецул Дмитро 80'

9 Галас Тарас
57 Бугай Вадим 80'

80' 4 Балаба Назар

18 Крецул Дмитро 82'

85' 30 Діалло Самба

87' 7 Кремчанін Дмитрій

4 Швець Володимир 87'

11 Черниш Дмитро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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89' 22 Малиш Навін

90' 25 Зоренко Максим
21 Бойченюк Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


